zwrócić drugiej Stronie lub zniszczyć wszelkie materiały ją zawierające. 

8. W przypadku nieuprawnionego wykorzystania, przekazania lub ujawnienia przez jedną ze Stron 

Tajemnicy Przedsiębiorstwa, druga Strona uprawniona jest do żądania od tej pierwszej Strony zapłaty 

kary umownej w wysokości 75.000 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) za każdy przypadek 

nieuprawnionego wykorzystania, przekazania lub ujawnienia ww. informacji, przy czym Strony przez 

„każdy przypadek naruszenia” rozumieją jednostkowe zdarzenie bez względu na ilość danych, które 

zostały ujawnione. Powyższe nie wyłącza w żaden sposób innych sankcji i uprawnień Stron określonych